Il. IZMJENE | DOPUNE UPU ZONE POSLOVNE NAMJENE K1 - UPU 41 S TIME
POVEZANE IZMJENE | DOPUNE PPUO CAVLE

Izvjesée o ponovnoj javnoj raspravi

U postupku izrade Il. Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja zone poslovne namjene K1 - UPU 4 i s
time povezanih Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opé¢ine Cavle (u daljnjem tekstu: Plan),
provedena je ponovna javna rasprava o prijedlogu Plana.

Javni uvid u prijedlog Plana trajao je od 18. oZujka 2024. do 25. oZujka 2024., a javno izlaganje odrzano je
21. oZujka 2024. godine. Ponovna javna rasprava o prijedlogu Plana objavljena je u “Novom listu” dana 17.
ozujka 2024. godine, a na internetskim stranicama Ministarstva prostornoga uredenja, graditeljstva i
drzavne imovine i Op¢ine Cavle 15. ozujka 2024. godine.

Popis javnopravnih tijela kojima je upucena posebna obavijest o javnoj raspravi nalazi se u tocki 2. ovog
izvjeSéa.

U knjizi primjedbi nije bilo upisanih primjedbi, u utvrdenom roku za dostavu nije dostavljena niti jedna
primjedba. U utvrdenom roku za dostavu misljenja iz &l. 101. Zakona o prostornom uredenju pristiglo je
osam misljenja javnopravnih tijela. Sve primjedbe, prijedlozi i miSljenja s odgovorima i obrazlozenjima na
dostavljene prijedloge i primjedbe u tijeku javne rasprave dani su u tocki 3. ovog izvjesca.

Cavle, 23. travnja 2024. godine
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1. Podaci iz objave ponovne javne rasprave

2
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REPUBLIKA HRVATSKA v
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE
UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU | UPRAVU

KLASA: 350-02/24-01/35
URBROJ: 2170-17-01/13-24-16
Cavle, 14.03.2024.

Na temelju &lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19 i 67/23) i Odluke natelnice Opéine Cavle (KLASA: 350-02/24-01/35, URBROJ: 2170-17-01/13-
24-15, od 14.03.2024.), Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu Opéine Cavle objavijuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU
o prijedlogu Il. izmjena i dopuna UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4
i s time povezanih izmjena i dopuna PPUQ Cavle

1. Objavljuje se ponovna javna rasprava o prijedlogu Il. izmjena i dopuna UPU zone poslovne
namjene K1 - UPU 4 i s time povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle (u daljnjem tekstu: Prijedlog
Plana).

Pocetak javnog uvida je 18.03.2024., a zavrietak 25.03.2024. godine.

3. Javni uvid u tekstualni i graficki dio Prijedloga Plana, mogué je u prostoru opéinske uprave Opéine
Cavle, Cavja 31, svakog radnog dana u vremenu od 9,00 do 15,00 sati.

4. Javno izlaganje o Prijedlogu Plana odrzat ée se dana 21.03.2024. godine u vijeénici Opéine Cavle,
Cavja 17, s pocetkom u 10.00 sati.

5. Prijedlog Plana bit e objavljen na mreZnoj stranici Opcini Cavle.

6. Prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana mogu se za vrijeme trajanja ponovne javne rasprave:

a. upisati u Knjigu primjedbi, koja se nalazi uz izloZzeni Prijedlog Plana ili
b. uputiti u pisanom obliku na adresu: Opéina Cavle, Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu
Optéine Cavle, Cavja 31, 51219 Cavle i to zakljuéno s 25.03.2024. godine.

7. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavijeni u utvrdenom roku i nisu &itko napisani s imenom i
prezimenom te adresom podiljatelja nece se uzeti u obzir u pripremi Izvje$éa o ponovnoj javnoj
raspravi.

8. Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravhom odjelu za lokalnu samoupravu i upravu
Opt¢ine Cavle, na broj telefona 051/208-309 ili putem elektronitke poste na adresu
pisarnica@cavle.hr.
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2. Popis sudionika u ponovnoj javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti o
ponovnoj javnoj raspravi

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE
UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU | UPRAVU

KLASA: 350-02/24-01/35
URBROJ: 2170-17-01/13-24-16
Cavle, 14.03.2024.

Predmet: Il. izmjene i dopune UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4 i s time povezanih
izmjena i dopuna PPUO Cavle
Posebna obavijest o ponovnoj javnoj raspravi

Postovani,

sukladno ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19
i 67/23) dostavljamo Vam posebnu obavijest o ponovnoj javnoj raspravi o Prijediogu Il. izmjena i dopuna
UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4 i s time povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle (u daljnjem
tekstu: Prijedlog Plana).

Pocetak javnog uvida je 18.03.2024., a zavrSetak 25.03.2024. godine. Javno izlaganje po ovom prijedlogu
odrzat ¢e se dana 21.03.2024. godine u Opcini Cavle, Cavja 17, s pogetkom u 10.00 sati.

Molimo Vas da sukladno tlanku 101. Zakona o prostornom uredenju dostavite svoje mislienje zaklju&no do
25. 03. 2024. godine. Sukladno spomenutom &lanku Zakona, ako javnopravno tijelo ne dostavi midlienje u
roku, smatra se da je misljenje dano i da je prijedlog prostornog plana izraden u skladu s danim zahtjevima,
odnosno s posebnim propisom i/ili dokumentom koji je od utjecaja na prostorni plan.

Gore navedeni Prijedlog Plana u digitalnom obliku objavijen je na mreznoj stranici Opéine Cavle i moze se
vidjeti na sljedecoj poveznici:

hitps:/tinyurl.com/4uehdzw?2

Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za lokalnu samoupravu i upravu Opéine Cavle,
Cavja 31, Cavle, na broj telefona 051/208-309 ili putem elektronitke poste na adresu pisarnica@cavle. br.

S postovanjem,

Protelnica:




Dostavna lista:

- Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu okolia,
Riva 10/l, 51000 Rijeka

- Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze, Adami¢eva 10,
51000 Rijeka

- Primorsko-goranska Zupanija, Upravni cdjel za turizam, poduzetnistvo i ruralni razvoj, Adamiéeva
10, 51000 Rijeka

- Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravijanje
projektima, Adamiceva 10, 51000 Rijeka

- Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Primorsko-goranske Zupanije, Splitska 2/il, 51000
Rijeka

- Ministarstvo kulture | medija, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Rijeci,
Uzarska 26, 51000 Rijeka

- Ministarstvo prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine, Dezmanova 10, 1000 Zagreb

- Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Primorsko-goranska, Sektor zastite od poZara i
civilne zastite, Trg zrtava fasizma 3, 51000 Rijeka

- Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podru&ni ured civilne zastite Rijeka,
Riva 10, 51000 Rijeka

- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernog Jadrana, Pure Sporera 3, 51000
Rijeka

- Hrvatske ceste, Sektor za odrZavanje i promet, Poslovna jedinica Rijeka, Tehnitka ispostava
Rijeka, Nikole Tesle 9/IX, 561000 Rijeka

- Zupanijska uprava za ceste Primorsko-goranske Zupanije, Nikole Tesle 9/X. 51000 Rijeka

- Hrvatska regulatorna agencija za mreZne djelatnosti (HAKOM), Ulica Roberta Frangesa
Mihanovi¢a 8, 10110 Zagreb

- HEP operator distribucijskog sustava d.c.o., DP Elektroprimorje Rijeka, Viktora Cara Emina 2,
Rijeka

- HEP - obnovljivi izvori energije d.o.0., Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb

_  Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska ulica 4, 10000 Zagreb

- Plinacro, Savska cesta 88a, 10000 Zagreb

- JANAF d.d., Miramarska cesta 24, 10000 Zagreb

- Komunalno drustvo Vodovod i kanalizacija d.o.o., Dolac 14, Rijeka

- Komunalno drustvo Cisto¢a, Dolac 14, 51000 Rijeka

_ Komunalno drustvo Cavle d.o.0. Krenovac 2, Cavle

- Grad Bakar, Upravni odjel za urbanizam, komunalni sustav i ekologiju, Primorje 39, 51222 Bakar

- Op¢ina Jelenje, Drazitkih boraca 64, 51218 Drazice

- Grad Rijeka, Odjel za provedbu dokumenata prostornog uredenja i gradnje, Trpimirova 2, Rijeka

_ Grad Cabar, Ulica narodnog oslobodenja 2, 51306 Cabar

- Opéina Lokve, Set. Golubinjak 8, 51316 Lokve
- Grad Delnice, Ul. Ante Staréevica 4, 51300 Delnice



3. Popis sudionika u ponovnoj javnoj raspravi ¢ija su misljenja, prijedlozi i
primjedbe na prijedlog plana prihvaceni, djelomi¢no prihvaceni ili nisu prihvaéeni,
te razlog neprihvaéanja

U nastavku slijedi pregled svih misljenja s primjedbama.

HEP Operator distribucijskog sustava Datum: 35.3.2024.

Elektroprimorje Rijeka Klasa: 350-02/24-01/35 1
Rijeka R.Br.:. 17

Misljenje:

PredlaZe se planiranje jo$ najmanje jedne trafostanice obzirom na bilancu snage te duljinu zone.

Trazi se dopuna Odredbi Plana vezano za planiranu trasu kabela 20kV izmedu sela Mavrinci i naselja
Halovac koja prolazi kroz obuhvat Plana.

Stru¢no misljenje izradivaca: Djelomiéno se prihvaca

Predvidena potrosnja elektri€ne energije je prema prora¢unu u prijedlogu Plana za javnu raspravu iznosio
1309,39 kW. U misljenju za javnu raspravu Elektroprimorja Rijeka bio je naveden zahtjev za dodatnom
trafostanicom uz proizvodnu namjenu unutar obuhvata Plana te za izraCunom bilance snage po zonama.
Prema novom proracunu iz prijedloga Plana za ponovnu javnu raspravu, ukupna predvidena potro3nja
elektricne energije iznosi 1346,28 kW, $to je neznatno veca potro$nja u odnosu na prvi proracun. Od toga
894,98 kW otpada na poslovni dio zone, gdje su predvidene dvije trafostanice (jedna postoje¢a i jedna
planirana), a 451,30 kW na proizvodni dio zone, gdje je predvidena jedna planirana trafostanica. U
Odredbama Plana omoguéeno je po potrebi, formiranje Cestice za gradnju dodatne trafostanice na
povrSinama svih namjena.

Odredbe Plana su dopunjene vezano za planiranu trasu kabela 20kV izmedu sela Mavrinci i naselja
Halovac koja prolazi kroz obuhvat Plana.

HAKOM Datum: 25.3.2024.
Klasa:  350-02/24-01/35

Zagreb R.Br.: 22

Misljenje:

HAKOM potvrduje kako je prijedlog Plana uskladen s njihovim zahtjevima.

Stru¢no misljenje izradivaca: Prihvaéa se

HOPS (Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d.) Datum: 25.3.2024.

Sektor za razvoj, prikljuéenja, izgradnju i upravljanje Klasa: 350-02/24-01/35

imovinom 3
Zagreb R.Br.: 19

Misljenje:

HOPS potvrduje kako je prijedlog Plana uskladen s njihovim zahtjevima.

Stru¢no misljenje izradivaca: Prihvacéa se



Hrvatske vode Datum: 25.3.2024.

Vodnogospodarski odjel za slivove Sjevernog Jadrana Klasa:  350-02/24-01/35 4
Rijeka R.Br.: 18
Misljenje:

Hrvatske vode utvrduju kako nemaju primjedbi.

Stru¢no misljenje izradivaca: Prihvacéa se

Komunalno drustvo Vodovod i kanalizacija d.o.o. Datum: 25.3.2024.

za vodoopskrbu i odvodnju Klasa:  350-02/24-01/35

Rijeka R.Br. 21 5
Misljenje:

KD Vodovod i kanalizacija trazi sljede¢e izmjene na kartografskom prikazu 2.3. Komunalna
infrastrukturna mreza:

- korekciju dijela trase javnog vodovoda i javne sanitarne kanalizacije te prikaz iste kao postojece, u
skladu sa stvarnim stanjem i prethodno dostavljenim podlogama, uklju€ujuci dio trase unutar prometnice
Ou3

- osigurati koridor za gradenje javne vodoopskrbe unutar sjevernog dijela postoje¢e prometnice OU1

- naznaku u legendi da je prikazani uredaj za prociS¢avanje otpadnih voda interni, odnosno da nije dio
sustava javne kanalizacije u nadleznosti isporucitelja vodnih usluga.

Struéno misljenje izradivaca: Prihvaéa se

Ministarstvo unutarnjih poslova Datum: 25.3.2024.

Ravnateljstvo civilne zastite Klasa:  350-02/24-01/35

Podrucni ured civilne zastite Rijeka, Sluzba R.Br.: 20 6

inspekcijskih poslova Rijeka

Misljenje:

Sluzba inspekcijskih poslova Rijeka trazi dopunu Odredbi u dijelu mjera zastite od pozara.

Struéno misljenje izradivaca: Prihvaéa se

Ministarstvo unutarnjih poslova Datum: 26.3.2024.

Ravnateljstvo civilne zastite Klasa: 350-02/24-01/35

Podruéni ured civilne zastite Rijeka, Sluzba R.Br.: 24 7

inspekcijskih poslova Rijeka

Misljenje:



Sluzba inspekcijskih poslova Rijeka trazi dopunu Odredbi u dijelu mjera zastite od poZzara.

Stru¢no misljenje izradivaca: Prihvacéa se
Zavod za prostorno uredenje Primorsko-goranske Datum: 26.3.2024.
Zupanije

Klasa:  350-02/24-01/35

Rijeka R.Br: 23

Misljenje:

Zavod za prostorno uredenjg navodi sljedece primjedbe vezane uz Prijedlog Izmjena i dopuna Plana
prostornog uredenja Opc¢ine Cavle:

1.

Navode kako je izradivaC Plana preuzeo novi iskaz povrdina iz prijedloga VII. Izmjena i dopuna
Prostornog plana Op¢ine Cavle. Kako bi PPUO Cavle bio sukladan odredbama Prostornog plana
Primorsko-goranske Zupanije u pogledu maksimalnih planiranih povrSina proizvodne i poslovne
namjene, potrebno je prvo usvojiti VII. Izmjene i dopune PPUO Cavle te ée, shodno tome, graficki i
tekstualni dio Il. 1zmjena i dopuna UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4 morati biti uskladen sa
VII. Izmjenama i dopunama PPUO Cavle.

Zavod za prostorno uredenje navodi sljede¢e primjedbe vezane uz Prijedlog Il Izmjena i dopuna
Urbanisti¢kog plana uredenja zone poslovne namjene K1 - UPU 4:

2.

Navode kako se urbanistickim planom uredenja detaljno planira polozaj i profil pojedinih prometnica te
se u skladu s istim trebaju promijeniti stavci 1) i 2) ¢lanka 31. Odredbi Plana. Takoder predlazu
uskladivanje poglavlja prometa sa planiranim kategorijama prometnica prisutnima u grafickom dijelu
Plana.

Navode kako je nejasan stavak 3) clanka 31. koji propisuje da su u odredenim uvjetima moguce
promjene u trasi pojedinog infrastrukturnog sustava. Nejasno je o kojim se infrastrukturnim sustavima
radi, obzirom da je €lanak dio poglavlja Uvjeti gradnje prometne mrezZe, a ukoliko je rije€ o prometnoj
mreZi trase planirane Planom nije moguce mijenjati.

Navodi se kako je potrebno propisati minimalne tehni¢ke elemente za sve planirane ulice prema
podjeli prikazanoj u grafickom dijelu Plana, a kako se nerazvrstane ceste, spomenute u stavku 4)
¢lanka 31., ne odreduju urbanisti¢kim planom uredenja.

Navodi se kako je potrebno propisati uvjete za gradnju i uredenje povrsina infrastrukturnih gradevina
unutar odgovarajuceg poglavlja, a ne unutar poglavlja Elektroopskrba.

Navodi se kako je potrebno dopuniti uvjete postavljanja fotonaponskih panela na tlu unutar ¢lanka
45.a, stavka 4).

. Predlaze se da se na kartografskom prikazu 4.B. prikazu zastitni pojasevi autoceste i drzavne ceste

ukoliko isti prolaze kroz obuhvat Plana.

Trazi se da se kartografski prikaz 2.3. uskladi s odredbom ¢lanka 36., stavka 4), koja propisuje da ¢e
podsustav otpadne vode prihvaéati sve kategorije otpadnih voda i transportirati ih prema uredaju za
prociS¢avanje otpadnih voda grada Rijeke, na nacin da se naznadi spajanje na sustav grada Rijeke i
smjer odvodnje. Takoder se trazi da se prikaZe i opiSe smjer odvodnje kanalizacije, sukladno ¢lanku
37., stavku 5).

Struéno misljenje izradivaca: Prihvaéa se



4. Akti vezani uz ponovnu javnu raspravu

4.1. Zakljucak nacelnika o utvrdivanju prijedloga plana za ponovnu javnu raspravu

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE
OPCINSKA NACELNICA

KLASA:350-02/24-01/35
URBROJ:2170-17-01/04-24-15

Temelijem odredbe €&lanka 37. Statuta Opcine Cavle (“Sluibene novine Primorsko-
goranske Zupanije” br. 26/14, 27/15, 12/18, 41/18 i “Sluzbene novine Op¢ine Cavle” br. 3/21,
12/21, 4/22-proéiséeni tekst) Opcinska nacelnica Opéine Cavle dana 14. oZujka 2024.g. donosi
slijedecu

ODLUKU

I. Utvrduje se Prijedlog plana za ponovnu Javnu raspravu Il. izmjena i dopuna UPU zone
poslovne namjene K1 - UPU 4 i s time povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle.

Il. ZaduZuje se Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu Opéine Cavle da izvrsi objavu
ponovne javne rasprave iz tocke 1. Ove Odluke sukladno €lanku 96. Zakona o prostornom
uredenju (“Narodne novine” broj: 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19i 67/23).

lll. Prijedlog plana iz tocke 1. Odluke nalazi se u prilogu i ¢ini njezin sastavni dio.

IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

OPCINSKA NACELNICA
Ivana Cvitan Poli¢, mag. cult



4.2. Objava ponovne javne rasprave na internetskim stranicama Op¢ine i MPUGDI te
u javnom glasilu

Kategorija; Javna rasprava

Ponovna javna rasprava o prijedlogu “II. lZlI'l_] ena i dopuna UPU zone poslovne

namjene K1 - UPU 4 i s time povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle”

15 afujks, 2024

Informacije o javnim raspravama

15.03.2024. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu II. izmjena i
dopuna UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4 i s time povezanih izimjena i
dopuna PPUO Cavle

15.03.2024. | par (65kb)

Nedielja, 17 otuika 2024, NIOWT LIST 31

o prijedliogu Ii. zmjena i dopuna UPU zone poslovne
namjene K1 - UPU 4 | s time th izmjena | dopuna
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4.3. Zapisnik s ponovne javne rasprave

REPUBLIKA HRVATSKA "
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE
UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU | UPRAVU

ZAPISNIK
S JAVNOG IZLAGANJA PONOVNE JAVNE RASPRAVE

O PRUEDLOGU
Il. izmjena i dopuna UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4 i s time

povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle
ODRZANOG DANA 21. 03. 2024.g.
U PROSTORU VIJECNICE OPCINE CAVLE
CAVJA 17, CAVLE, S POCETKOM U 10,00 SATI
ZA GRADANE | UDRUGE,
DRZAVNA TIJELA | PRAVNE OSOBE S JAVNIM OVLASTIMA, TE
JEDINICE LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE

PRISUTNI :
prema listi evidencije sudionika javne rasprave koja prilezi zapisniku i €ini njegov
sastavni dio:

predstavnik izradivaca: Ivan Kapovié, Nina Kelava

predstavnik nositelja izrade plana Opéine Cavle: Jasna Cuculié

Gda Rebeca Erent je imala pitanja za lokacije izvan obuhvata predmetnog plana.
Upoznata je sa obuhvatom ovog plana, te da njezina pitanja nisu predmet ove javne
rasprave, te ¢e dodi na javne rasprave (kada budu otvorene) vezane za njezine
Cestice.

Na javno izlaganje javne rasprave se nisu odazvali ostali pozvani sudionici javne
rasprave.

Dovrseno u: 10,30 h/
/]
Biljezila : Jasna Cuculi¢/ /
U Wit NOSITELJ IZRADE..
| (7 \I

v' ' OPCINA CAVLE -/
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4.4, Misljenja, prijedlozi i primjedbe

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

W OPCINA CAVLE

II. 1izmjena 1 dopuna
UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4
1s time povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle

PONOVNA JAVNA RASPRAVA

KNJIGA PRIMJEDBI I PRIJEDLOGA
S JAVNOG UVIDA
odrzanog od 18. 03. do 25. 03. 2024. g.

10 ovjerenih stl'a}:nlg‘/;r‘r_——ﬁ;:‘t\ | |

Ak SN I AL ARIH TR
s T We aTOURD
N/ UTHE O

1"



OPCINA CAVLE
PRIMLJENO: 25.3.2024. 9:.45
KLASA: 350-02/24-01/35
REDNI BROJ AKTA: 17I
ottty Il
" H E P 1135002240135117
i) CIJS KOG
PR
ELEKTROPRIMORJE RIJEKA
51000 RIJEKA, UlicaV.C. Emina 2
OPCINA CAVLE
Cavja 31
TELEFON ~ 0800 « 300412 51219 CAVLE
TELEFAKS - 051 - 204-204
POSTA - info.dprijeka@hep.hr + SERVIS
IBAN - HR8224020061400273674
NAS BROJ | ZNAK 4012/3506/24GG VAS BROJ | ZNAK Klasa: 350-05/24-01/35
Ur.broj: 2170-17-01/13-24-16
od 14.3.2024.
preower  1zmjena i dopuna UPU 4, K1, ponovna DaTUM 21.3.2024.

javna rasprava

Prema vasem pozivu na ponovnu javnu raspravu, nas ur. broj 7105 od 18.3.2024.
godine, za Izmjene | dopune UPU 4, K1 i uvidom u dostavijeni prijedlog plana, ofitujemo se sa
sljedec¢im primjedbama/dopunama:

- u ObrazloZenju plana napravljena je bilanca snage (kW). S obzirom na napravijenu
bilancu snage i zbog duljine same zone, predlazemo da se u grafickom dijelu plana
sagleda izgradnja najmanje jos$ jedne trafostanice,

- U odnosu na nase ocitovanje u tijeku javne rasprave, u Odredbama za provodenje u
¢l. 44 treba dodati stavek: ,Kroz zonu plana prolazi planirana trasa 20 kV kabela
izmedu naselja Mavrinci i naselja Halovac. Trasa predmetnog kabela nije crtana u
grafickom dijelu plana a ista ¢e se odrediti nakon izrade projektne dokumentacije."

S postovanjem!

Direktor EL J OPRIM Rijeka
—\\_ﬂ

prof.dr. sﬁwmﬁmmqﬁm d'&gzm

DISTRIBUCUSKO PODRUCIE
ELEKTROPRIMORIE RUEKA

Na znanje:
- Odjel za pristup mrezi

CLAN HEP GRUPE

= UPRAVADRUSTVA - DIREKTOR = NIKOLA SULENTIC -
+ TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991 -

+ OB 48830800751 + UPLACEN TEMELJN| KAPITAL 699.436.000,00 HRK -
« www.hep.hr -
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OPCINA CAVLE

PRIMLJENO: 25.3.2024. 13:02
KLASA: 350-02/24-01/35
REDNI| BROJ AKTA: 22

BIERE AR

1135002240135122

KLASA: 350-05/23-01/260
URBROJ: 376-05-3-24-07
Zagreb, 19. ozujka 2024,
Republika Hrvatska
Primorske-goranska Zupanija
Opéina Cavle
Op¢éinska Nacelnica
Cavija 31
51219 Cavle

Predmet:  Opéina Cavle
II. Izmjene i dopune Urbanistickog plana uredenja zone poslovne namjene K1
-UPU 415 tim puvezamh izmjena 1 dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Cavle - Ponovna javna rasprava
-misljenje o uskladenosti kona¢nog prijedloga plana s utvrdenim
zahtjevima iz ¢lanka 90. ZOPU

Veza: Va3 dopis KLASA:350-02/24-01/35, URBROIJ: 2170-17-01/13-24-16, od 14. ozujka
2024,

Postovani,

vasim dopisom od ove Agencije zatraZili ste da vam na osnovu ¢l 101. Zakona o prostornom
uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23) i ¢l 59. st. (3) Zakona o
elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 76/22 i 14/24) izda mi§ljenje na konacni prijedlog /1.
Izmjene i dopune Urbanistickog plana uredenja zone poslovne namjene K1 - UPU 4 i s tim
povezanih izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Cavle - Ponovna javna
rasprava,

Uvidom u dostavljeni konacni prijedlog II. Izmjene i dopune Urbanistickog plana uredenja
zone poslovne namjene Ki - UPU 4 i s tim povezanih izmjena i dopuna Prostornog p!ana
uredenja Opcine Cavle - Ponovna javna rasprava potvrdujemo da je isti uskladen s nasim
zahtjevima.

S postovanjem,

RAVNATELJ
mr.sc. Miran Gosta

(elektronicld potpisala ovliaStena osoba)

Dostaviti:
1. Naslovu preporuéeno

HRVATSKA REGULATORMA AGENCLIA ZA MREZNE DJELATNOSTI

Ulica Roberta Frangeia-Mihanovica g, 10110 Zagreb f QI8: Brg50783661/ Tel: (01) 7007 007, Faks: (o1) 7o07 a7e [ veww hakam. hr
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OPCINA CAVLE

PRIMLJENO: 25.3.2024. 10:18
KLASA: 350-02/24-01/35
REDNI BROJ AKTA: 19

B ISR

m "om 1135002240135119

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d.

Sektor za razvoj, prikljuéenja, izgradnju i REPUBLIKA HRVATSKA
upravljanje imovinom PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE
Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu
Klasa: 700/24-17/24 o
Ur. broj: 3-200-002-06/1V-24-02 Cavja 31
Zagreb, 19.03.2024. 51 218 Cavle

Il. 1zmjene i dopune Urbanistickog plana uredenja poslovne namjene K1
PREDMET: (UPU 4) i s time povezanih lzmjenama i dopunama Prostornog plana
" uredenja Opéine Cavle
-misljenje na prijedlog plana

Postovani,

U skladu s Vasim zahtijevom Klasa: 350-02/24-01/35, Urbroj. 2170-17-01/13-24-16,
zaprimljenog dana 18.03.2024. godine, zatraZili ste dostavu misljenja za prijedlog Il. lzmjena i
dopuna Urbanistitkog plana uredenja poslovne namjene K1 (UPU 4) i s time povezanih
Izmjenama i dopunama Prostornog plana uredenja Opéine Cavle, sve prikazano na ponovnoj
javnoj raspravi. Navedeno oditovanje trazi se sukladno odredbama Zakona o prostornom
uredenju, a temeljem uvida u prijedlog plana prikazanog na mreznim stranicama Opdine Cavle,
prikazanog tekstualnog dijela prijedloga (tekstuaini dio Plana — odredbe za provodenje —
obavezni prilozi — obrazloZenja), te kartografskog prikaza infrastrukturnih sustava. Nakon
obavljenog pregleda struéne dokumentacije i prikupljenih saznanja o stvarnom stanju u prostoru
Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., u sklopu svojih nadleznosti, a u ovom konkretnom
slu¢aju kao jedan od korisnika predmetnog prostora, daje slijedece

MISLJENJE

Nakon obavljenog pregleda tekstualnog i grafickog dijela nacrta prijedloga Il. Izmjena i
dopuna Urbanistitkog plana uredenja poslovne namjene K1 (UPU 4) i s time povezanih
Izmjenama i dopunama Prostornog plana uredenja Opcine Cavle, potvrduje se da su u
razmatranom prostoru za kojega je pokrenut postupak, uvaZene sve odrednice Hrvatskog
operatora prijenosnog sustava d.d., a koje su prikazane u prostorno — planskom dokumentu
viega reda, a koji su bili definirani u prethodno ostvarenim dogovorima i dostavljenom misljenju
HOPS-a Klasa: 700/24-17/12, Ur.Broj: 3-200-002-06/1V-24-02 od dana 19. veljace 2024.
godine.

S postovanjem,

Direktor Sektora za razvoj, prikljuc":enja,
izgrad uup ljanje imovinom
@ m‘{ 5 om ,-h.\ ,.,_}
{ < / f L f"
SIS P
Rmm@eﬁ ﬁg oGy Sliteve o,
HOPS d.d. Kupska 4, 10 000 Zagreb, Hrvatska §

UPRAVA DRUSTVA + Predsjednik Uprave: Igor Ivankovié » Glanovi: Dejan Liovi¢ » Darko Belié
NADZORNI ODBOR - Predsjednik NO: KaZimir Vrankié

|BAN HR9T 2340 0091 1101 7745 1 * Privredna banka Zagreb d.d.
|BAN HROE 2360 0001 1023 8925 7 » Zagrebatka banka d.d.
Trgovacki sud u Zagrebu - MBS 080517105 - OIB 13148821633
Temeljni kapital u iznosu 4.948.627.300,00 HRK / 656.795.713,05 EUR
Telafon: +385 1 4545 111

www.hops.hr

14



Preslik: - Arhiva
Na znanje putem interne e-aplikacije:

Sektor za razvoj, prikljutenje, izgradnju i upravljanje imovinom, Ured direktora
Odijel za prostorno planiranje i izdavanje posebnih uvjeta

Prijenosno pedrucje Rijeka, Ured direktora

Prijenosno podrudje Rijeka, SluZba za upravijanje

Prijenosno podrucje Rijeka, Odjel za nadzemne i kabelske vodove

N2
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. gsﬁ}lmENOV%E 3.2024. 10:16
=—=  HRVATSKE VODE KLASA: 350-02/24-01/35
— VODNOGOSPODARSK| ODJEL REDNI BROJ AKTA: 18

e ——— : :
S=——=  ZASLIVOVE SIEVERNOG JADRANA [y vhs e i 4 I
e — 51000 Rijeka, Bure Sporera 3 1135002240135/18

KLASA: 350-02/23-01/0000253
URBRQJ: 374-23-1-24-8
Rijeka, 22.03.2024.

Predmet: Il. Izmjene i dopune Urbanisti¢kog plana uredenja zone poslovne namjene K1 - UPU 4
- misljenje na Prijedlog plana, ponovna javna rasprava

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernog Jadrana, Rijeka, .
Sporera 3, u povodu poziva za dostavu misljenja Opéine Cavle, Klasa: 350-02/24-01/35,
zaprimljenog 14.03.2024., kajim trazite dostavu misljenja na Prijedlog Il. izmjena i dopuna
Urbanistickog plana uredenja zone poslovne namjene K1 - UPU 4, ocitujemo se slijedece:

Uvidom u prijedlog izmjena i dopuna predmetnog urbanistickog plana, kao i u
prethodnom dopisu na prethodnoj javnoj raspravi, nemamo primjedbi na Prijedlog 1l. Izmjena
i dopuna Urbanistickog plana uredenja zone poslovne namjene K1 i s time povezanih izmjena
i dopunha PPUO Cavle.

Dokument pripremio:

'&.’ﬁ}rekté“r‘iijﬁ (_i"k #
SANE

Goran Bareti¢, dipl.ing.grad. Gordan { [:é_rfgﬁl@diﬁ:!,fng.grad.
. Siga,” e i 1
// ,f? L g /1’ Igf
4. B SEels
Dostaviti:
(s> Opécing Cavle, Cavja 31, 51 219 Cavle
e Uspis

ATODACTAN
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OPCGINA CAVLE
PRIMLJENO: 25.3.2024. 11:53
Rl D02 4'0"35 EE = F= Komunano drustvo

REDNI BROJ AKTA: = - 8y —
kBl STE, € vovovonsvwazacua doo
1135002240135121 = E &7F za vodoopskrbu i odvodnju Rijeka
Dolac 14, 51000 Rijeka
OIB 80805858278
REPUBLIKA HRVATSKA T: (051) 353 222 F: (051) 353 207
- i I 2 i
PRIMORSKO - GORANSKA ZUPANIJA E: kdvik-rijeka@kdvik-rijeka hr
www.kdvik-rijeka.hr

OPCINA CAVLE
Poslovna banka:

ravni odjel z aln i
Up ) a lokalnu sl Erste & Staiermarkische Bank d.d. Rijeka
IBAN: HR3224020061100383210

upravu
Cawa 31 Registar trgovackih drustava:

51219 CBV'E Trgovacki sud u Rijeci, MBS 040013281
temelini kapital upladen u cijelosti:
856.325.500,00 kn / 113.653.925,28 EUR

uprava: Andre] Marochini, dipl, ing. grad,

VAS ZNAK I BROJ - Klasa: 350-02/24-01/35 NAS ZNAK1BROJ - 11-440/3

Ur. broj: 2170-17-01/13-24-02
Rijeka = 20. oZujka 2024.

PREDMET - Ponovljena javna rasprava o Prijedlogu Il. izmjena i dopuna UPU zone poslovne
namjene K1 - UPU 4 i s time povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle — dostava

misljenja

Temeljem Posebne obavijesti o ponovljenoj javnoj raspravi o Prijedlogu II. izmjena i dopuna UPU
zone poslovne namjene K1 —UPU 4 i s time povezanim izmjena i dopuna PPUO Cavle te uvidom u
dokumentaciju, dostavljamo sljedeée misljenje.

U kartografskom prikazu 2.3. Komunalna infrastrukturna mreZa - vodoopskrba i odvodnja, korigirati
dio trase javnog vodovoda i javne sanitarne kanalizacije te je prikazati kao postojecu, a u skladu sa
stvarnim stanjem i prethodno dostavljenim podlogama. Isto se odnosi na dio trase unutar
prometnice OU3, oznacene u prilogu ovog misljenja.

Unutar postojece prometnice (sjeverni dio OU1) osigurati koridor za gradenje javne vodoopskrbe,
dok e se stvarna potreba utvrditi kroz daljnju razradu projektne dokumentacije.

U legendi navedenog kartografskog prikaza naznaéiti da je prikazani ureda] za protii¢avanje
otpadnih voda interni pri ¢emu se misli da nije dio sustava javne kanalizacije u nadleznosti

isporucitelja vodnih usluga.

KD Vodovod i kanalizacija d.o.o.
Direktor drustva:

udrpﬂLfmg; fgrad.

Anc’r"j Marochmr
': 1 olac ‘](
i

NAZNANJE: - Arhiva

U PRIVITKU: - izvadak kartografskog prikaza 2.3.

| K3

Tvrika fa potpisnica Kodeksa etike prf Hivatskoj gospocarsio] komori.
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REPUBLIKA HRVATSKA OPCINA CAVLE _
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA e . 1
RAVCI;\IATELJSTVO CIVILNE ZASTITE REDNI BROJ AKTA: 20
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE RIJEKA o
SLUZBA INSPEKCIJSKIH POSLOVA RIJEKA Il! &%ﬁ%@ﬁm I

KLASA: 245-02/24-11/78
URBROJ: 511-01-375-24-2-AZ
Rijeka, 13. oZujka 2024.

OPCINA CAVLE
CAVJA 31
51219 Cavle

Predmet: Ilizmjene i dopune UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4 i s time
povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle
- mislienje, dostavlja se —

Veza: KLASA: 350-02/24-01/35, URBROJ: 2170-17-01/13-24-02 od 09.02.2024. god.

U svezi vaSeg zahtjeva zaprimljenog 16.02.2024. godine za dostavu naseg
misljenja u svezi |l izmjene i dopune UPU zone poslovne namjene K1 — UPU 4 i s time
povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle, na podrugju opéine Cavle, sukladno &l. 90.
Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine®, br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/189,
98/19 i 67/23), dostavljamo vam nase pismeno ofitovanje.

U posebnom odjeljku odredbi za provodenje UPU-a pod nazivom ,mjere zastite od
pozara" navesti sljedec¢e mjere zastite od pozara:

1. Kod projektiranja gradevina, prilikom procjene ugroZenosti od poZara, u prikazu
mjera zastite od pozara kao sastavnom dijelu projektne dokumentacije potrebno je
primjenjivati odredbe Pravilnika o otpornosti na poZar i drugim zahtjevima koje
gradevine moraju zadovoljiti u slu¢aju pozara (,Narodne novine®, broj 29/13 |
87/15).

2. Kod odredivanje medusobne udaljenosti objekata voditi racuna ¢ pozarnom
optereéenju objekata, intenzitetu toplinskog zracenja kroz otvore gradevina,
vatrootpornosti gradevina i fasadnih zidova, meteoroloskim uvjetima i dr. Ako se
izvode gradevine s malim pozarnim optere¢enjem, njihova medusobna udaljenost
trebala bi biti minimalno 3,00 metra. Ako je jedna od susjednih gradevina sa
srednjim ili velikim poZarnim optereéenjem, medusobna sigurnosna udaljenost
odreduje se prora¢unom. Ukoliko nije moguce postiéi sigurnosnu udaljenost medu
gradevinama, potrebno je predvidjeti dodatne, pojacane mjere zastite od pozara
sukladno glavi V. Pravilnika o otpornosti na pozar i drugim zahtjevima koje
gradevine moraju zadovoljiti u slucaju pozara (,Narodne novine®, broj 29/13 i
87/15).
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3. Kod projektiranja novih prometnica i mjesnih ulica ili rekonstrukcije postojecih
obavezno je planiranje vatrogasnih pristupa koji imaju propisanu Sirinu, nagibe,
okretidta, nosivost i radijuse zaokretanja, a sve u skladu s Pravilnikom o uvjetima
za vatrogasne pristupe (,Narodne novine®, br. 35/94, 55/94 i 142/03).

4. Prilikom gradnje i rekonstrukcije vodoopskrbnih sustava obavezno je planiranje
izgradnje hidrantske mreZe sukladno Pravilniku o hidrantskoj mrezi za gasenje
pozara (,Narodne novine®, br. 8/06).

5. Za gradnju gradevina i postrojenja za skladistenje i promet zapaljivih tekucina ifili
plinova, moraju se postivati odredbe €l. 11. Zakona o zapaljivim tekuéinama |
plinovima (,Narodne novine*, br. 108/95 i 56/10) i propisa donesenih na temelju
njega.

6. Dosliedno se pridrzavati prijedloga tehnickih i organizacijskih mjera iz Procjene
ugrozenosti od pozara Opcine Cavle i vaZzecée zakonske regulative i pravila tehnicke
prakse iz podrucja zastite od poZara.

7. Prilikom projektiranja i gradnje natkrivenih parkirnih mjesta i garaza s korisnom
povréinom vec¢om od 15 m?2 primijeniti austrijske smjernice za protupozarnu zastitu
u garazama, natkrivenim parkirnim mjestima i parkirnim etaZama (Austrijski institut
za gradevinsku tehniku (OiB)-Smjernica 2.2.).

8. Temeljem &l. 28. i &l. 51. Pravilnika o obveznom sadrZaju i opremanju projekata
gradevina (,Narodne novine®, br. 118/19 i 65/20) potrebno je izraditi prikaz svih
primijenjenih mjera zastite od pozara za sloZenije gradevine (gradevine skupine 2)
koji minimalno mora sadrzavati odredbe kao Elaborat zastite od pozara.

S postovanjem,

___VODITELJ SLUZBE
/3 - Zlatko Buk$a
x :;J' ‘ G, ;"I." (f 1 -.-.J"/(': /-
DOSI’AVITI. (R ( j‘(
@j)péina Cavle, &7 /
51219 Cavle, Cavja 31 % : /

2. Pismohrana-ovdje. S RiTve W
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REPUBLIKA HRVATSKA OPCINA CAVLE
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA e e
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE REDNI BROJ AKTA: 24
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE RIJEKA B R E R
SLUZBA INSPEKCIJSKIH POSLOVA RIJEKA 1135002240135(24

KLASA: 245-02/24-11/132
URBROJ: 511-01-375-24-2-AZ
Rijeka, 21. oZujka 2024.

OPCINA CAVLE
CAVJA 31
51219 Cavle

Predmet: Il izmjene i dopune UPU zone poslovne namjene K1 — UPU 4 i s time
povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle
- misljenje, dostavija se —

Veza: KLASA: 350-02/24-01/35, URBROJ: 2170-17-01/13-24-16 od 14.03.2024. god.

U svezi vaSeg zahtjeva zaprimlijenog 18.03.2024. godine za dostavu naSeg
misljienja u svezi |l izmjene i dopune UPU zone poslovne namjene K1 — UPU 4 i s time
povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle, na podrugju opéine Cavle, sukladno &l. 90.
Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine”, br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19 i 67/23), dostavljamo vam nase pismeno ocitovanje.

U posebnom odjeljku odredbi za provodenje UPU-a pod nazivom ,mjere zastite od
pozara“ navesti sliede¢e mjere zastite od pozara:

1. Kod projektiranja gradevina, prilikom procjene ugroZenosti od poZara, u prikazu
mjera zastite od poZara kao sastavnom dijelu projektne dokumentacije potrebno je
primjenjivati odredbe Pravilnika o otpornosti na poZar i drugim zahtjievima koje
gradevine moraju zadovoljiti u slu¢aju poZzara (,Narodne novine®, broj 29/13 i
87/15).

2. Kod odredivanje medusobne udaljenosti objekata voditi raduna o poZarnom
opterecenju objekata, intenzitetu toplinskog zradenja kroz otvore gradevina,
vatrootpornosti gradevina i fasadnih zidova, meteorolo$kim uvjetima i dr. Ako se
izvode gradevine s malim poZarnim optereéenjem, njihova medusobna udaljenost
trebala bi biti minimalno 3,00 metra. Ako je jedna od susjednih gradevina sa
srednjim ili velikim poZarnim optere¢enjem, medusobna sigurnosna udaljenost
odreduje se proracunom. Ukoliko nije moguée postiéi sigurnosnu udaljenost medu
gradevinama, potrebno je predvidjeti dodatne, pojacane mjere zastite od poZara
sukladno glavi V. Praviinika o otpornosti na poZar i drugim zahtievima koje
gradevine moraju zadovoljiti u sluaju poZara (,Narodne novine‘, broj 29/13 i
87/15).



3. Kod projektiranja novih prometnica i mjesnih ulica ili rekonstrukcije postojecin
obavezno je planiranje vatrogasnih pristupa koji imaju propisanu $irinu, nagibe,
okretiSta, nosivost i radijuse zaokretanja, a sve u skladu s Pravilnikom o uvjetima
za vatrogasne pristupe (,Narodne novine®, br. 35/94, 55/94 i 142/03).

4. Prilikom gradnje i rekonstrukcije vodoopskrbnih sustava obavezno je planiranje
izgradnje hidrantske mreZe sukladno Pravilniku o hidrantskoj mreZi za gasenje
poZara (,Narodne novine“, br. 8/06).

5. Za gradnju gradevina i postrojenja za skladistenje i promet zapaljivih tekucina ifili
plinova, moraju se postivati odredbe €l. 11. Zakona o zapaljivim tekuéinama i
plinovima (,Narodne novine®, br. 108/85 i 56/10) i propisa donesenih na temelju
njega.

8. Dosljedno se pridrzavati prijedloga tehnickih i organizacijskih mjera iz Procjene
ugroZenosti od poZara Opéine Cavle i vazeée zakonske regulative i pravila tehnitke
prakse iz podrucja zastite od poZara.

7. Prilikom projektiranja i gradnje natkrivenih parkirnih mjesta i garaza s korisnom
povrSinom vecom od 15 m? primijeniti austrijske smjernice za protupozarnu zastitu
u garazama, natkrivenim parkirmim mjestima i parkirnim etaZama (Austrijski institut
za gradevinsku tehniku (OiB)-Smjemica 2.2.).

8. Temeljem ¢&l. 28. i €l. 51. Pravilnika o obveznom sadrZaju i opremanju projekata
gradevina (,Narodne novine®, br. 118/19 i 65/20) potrebno je izraditi prikaz svih
primijenjenih mjera zastite od poZara za sloZenije gradevine (gradevine skupine 2)
koji minimalno mora sadrZavati odredbe kao Elaborat zastite od poZara.

S po$tovanjem,

. -
VOht{ELJ SLUZBE
ZlalkoBuksa

DOSTAVITL: \PEN §

1. Op¢ina Cavle,
51219 Cavle, Cavja 31
2. Pismohrana-ovdje.
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OPCINA CAVLE
UPRAVNI ODJEL ZA LOKLANU SAMOUPRAVU | UPRAVU
Cavja 31
51219 Cavle
PREDMET: Il. izmjene i dopune UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4 i s time

povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle
primjedbe u ponovnoj javnoj raspravi, daju se

Postovani,

Zaprimili smo Va$ dopis (KLASA: 350-02/24-01/35, URBROJ: 2170-17-01/13-24-16 od 14. oiujka
2024.) u kojem nas obavjeStavate o objavi javne rasprave o Prijedlogu Il. izmjena i dopuna UPU zone
poslovne namjene K1 - UPU 4 i s time povezanih izmjena i dopuna PPUQ Cavle.

Razmatrajuci Prijedlog Il. izmjena i dopuna UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4 i s time
povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle (dalje u tekstu Pian) u nastavku Vam dostavljamo
primjedbe i prijedloge u toku javne rasprave.

JENEID PP

PRENAMJENA | MIJENJANJE POVRSINA PROIZVODNE | POSLOVNE NAMJENE

Nadu prethodnu primjedbu vezanu na istu temu prihvatili ste te je u Obrazlozenju sada
prisutan Iskaz povrsina,
U odgovoru izlzvjesCa o javnoj raspravi objasnili ste kako je novi iskaz povriina preuzet iz prijedloga
VIl izmjena i dopuna Prostornog plana Opéine Cavle. Napominjemo stoga da, kako bi ovaj Plan bio
sukladan odredbama Prostornog plana Primorsko-goranske Zupanije u pogledu maksimalnih

planiranih povrSina proizvodne i poslovne namjene (¢lanak 64.), potrebno je prvo usvojiti Vil,
izmjene i dopune PPUO Cavle. Shodno tome, graficki i tekstualni ovog Plana morat ée biti uskladeni

sa Vil. Izmjenama i dopunama.
'é T Fk
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Napominjemo i da e se prilikom dostave eiaborata konaénog prijedloga ovog Plana vr3iti dodatna
provjera uskladenosti ovih Izmjena i dopuna Prostornog plana Opéine Cavle sa spomenutim
¢lankom odredbi i ostalim odredbama Prostornog plana PGZ.

ODREDBE ZA PROVODENJE

MreZa javnih prometnih povriina
Clanak 31, stavci 1., 2. i odgovor na primjedbu br.2 u Izvje$éu o javnoj raspravi

1) U kartografskom prikazu 2.1. Prometna, uli¢na i kemunalna infrastrukturna mreZa, Komunalna
infrastrukturna mreZa - promet, u mjerilu 1:2000 ytvrdeni su koridori.

2) Deta!;no odmd;vanje trasa prometmca koje su odredene ovim Planom, ytvrduje se projektnom
zdavo adnjy, vodedi racuna o konfiquraciji tia, posebnim uvjetima i
drug:m oka!nost:ma, sve u skfadu s ovim odredbarma.

Jedan od glavnih ciljeva urbanistickog plana uredenja je razgrani¢enje iavnih i privatnih

povrsina unutar obuhvata Plana. Planirane prometnice prikazane na karti 2.1 predstavljaju mrezu
planjranih javnih prometnica na koju pojedine gradevne Eestice moraju imati osigurani nesmetani
pristup.
Upravo se mijerilom urbanisti¢kog plana uredenja detalino planira polozaj i profil pojedinih
prometnica te se one ne smiju postavljati ,, nacelno®, ,naknadno” ili kao koridori. Sama planirana
mreZa prometnica treba biti rezultat stru¢ne analize i planiranja a vezana je i uz konfiguraciju
terena, osjetljivost podrucja | ostale posebne uvjete upravo kako bi se izbjeglo naknadno
odstupanje od zacrtanih trasa prometnica a posljedi¢no i mijenjanje namjena povrSina unutar
obuhvata Plana.

Isto tako, u cilju postizanja kvalitete plana i njegove provedivosti, predlazemo da se
poglavlje prometa uskladi sa planiranim kategorijama prometnica prisutnim u grafickom dijelu
Plana (ostale ulice, sabime ulice, glavna mjesna ulica).

Clanak 31., stavak 3.
3} Prifikom izrade projektne dokumentacije u sklopu pojedinga infrastrukturnog sustava ...

Predmetnim planom planira se infrastrukturna mre7a dok je definiranje sustava predmet
plana Sireg podrucja. Isto tako, ¢lanak je dio poglavlja Uvjeti gradnje prometne mreZe te nije jasno
na koje se sve infrastrukturne sustave {osim prometnog) stavak referira.

moguce su promjene u odnosu na Planom utvrdene trase, ukoliko proizlaze iz tehnicko-ekonomski
povoljnijib rjeSenja, tehnoloskih imovacija i dostignuca ili ako su rezultat posebnih uvjeta drugih
komunalnih institucija ili problematike u rje$avanju imovinsko-pravnih odnosa, teske konfiguracije
terena i izrazito osjetijivo podrucje, pa se takve promjene ne smatraju odstupanjem od ovog Plana

Naknadnom projektnom dokumentacijom moZe se samo redefinirati poloZaj osi
prometnice, ali ne i poloZaj planiranih prometnih povrsina.
Clanak 31., stavak 4.
Minimalna Sirina kolnika za planirane nerazvrstane ceste iznosi 4,5 metra za jednosmjemnu cestu..*

Potrebno je propisati minimalne tehnicke elemente za sve planirane ulice prema planiranoj
prometnoj mreZi prikazanoj u grafickom dijelu plana (GMU, SU, OU). Nerazvrstane ceste ne
odreduju se predmetnim planom i mjerilom izrade.

0 Javna ustanova 5 1O
Zaved za mmmhﬂn CIS; g i
Primosho-geranske Zupanije W ——
Splitska 2/1f - 51000 « Rijeka « Hrvalska « p.p. 283 = DIB;: 08444936466 e -
T2 +4 385 51351 712 « Fr-++ 38551 212 436 « E: 7avad@pgz.hr » W: zavod. pgehe by e



Povrgine infrastrukturnih gradevina - opéenito

U clanku 5., stavak 2., to¢ka 4 unutar obuhvata Plana predviden je smjestaj povrsina
infrastrukturnih gradevina (IS) a njihov je smjestaj prikazan i u grafickom dijelu Plana.

U odredbama Plana nisu prisutni uvjeti za gradnju i uredenje spomenutiiy povrsina, stoga
predlaZemo da se i za povrsine infrastrukturnih gradevina propisu uvjeti smjedtaja, gradnje i
uredenja (npr. Clanak 43, stavak 5. dio je uvjeta gradnje i formiranja gradevne cestice gradevine
trafostanice i nije uvjet vezan uz poglavlje Elektroopskrba).

vljivi izvori energije
Clanak 45.a, stavak 4

Potrebno je dopuniti uvjete nacina postavljanja panela na tlu, stavak 4 je preopéenit.

GRAFICKI DIO PLANA
Kartografski'prikaz br.4.b

PredlaZemo da se u kartografskom prikazu prikaZzu zastitni pojasevi drzavne ceste i autoceste
ukoliko isti prolaze unutar obuhvata Plana.

Kartografski prikaz br.2.3

Kartografski prikaz potrebno je uskladiti sa odredbom ¢lanka 36. stavak 4.: potrebno naznaditi
spajanje na sustav grada Rijeke i smjer odvodnje. Potrebno je i prikazati i opisati smjer odvodnje
sukladno uvjetima ¢lanka 37., stavak 5.

izradio:
yan
Robert Heberling, mag.ing.arch &

Pomocnik ravpatelja:

ul Eﬁ’qﬂ i dﬁ;ﬁt’é.arh.

RAVNATELJ

Dostaviti:

Naslovu

Sluzbi za informacijski sustav
3. SluZbi za infrastrukturu i razvojne projekte
4. Pismohrani, ovdje

Ja\r'laduztanm-a o 7 E.“é p (] Sty
Zaved za prostorne urede ' 7
Frimorsho-goranske fupanije é-.,li Fa I Net
Splitska 2417« 51000 « Rijeka » Hivolsha « pp. 283 « OIB: 0B444936466. ey aiadedl
To+4 38551 351 792 2 ++ 38551 212 436 « E: zavod@pez hr - We ravod pgrhr o mmare = gae Che
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4.5. Dokaz o dostavi posebnog poziva

POSILJATELJ: POVRATNICA

NAZIV PISMENA: P04/ J2_ L2 4

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

BROJCANA OZNAKA PISMENA: ,
3D ~02 )24 —~on] BDE ~ OPCINA CAVLE .
B _ _/'/ / ! ) ~ Cavja 31
URBROJ: MO0 oA J4 % 2 4D 51219 CAVLE
[
BROJ PRILOGA: d o -
NA ADRESU PRIMATELJA:

| PGZ, UPRAVNI ODIEL ZA PROSTORNO
UREDENJE; GRAD. | ZASTITU OKOLISA,

, i —
s \ AR L
POSILJATELY: POVRATNICA

NAZIVPISMENA: (DT, e Pyl

BROJCANA OZNAKA PISMENA:
KLASA: 02 /20 0 _,-/ 26

VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA:

URBROJ: /130 /5) ,f 2407
BROJ PRILOGA:

NA ADRESU PRIMATELJA:

PGZL, UPRAVNI ODJEL £A POMORSKD
DOBRO, PROMET | VEZE,
ADAMICEVA 10,

NNNN ZAGRER

opPCINA CAVL
- Ca\fl“‘ 33 EH_
1219 CAVL

Tﬁﬂmﬁﬂlluu ||m|||u|||nm|||n|11 el

RG 46626

POSILJATELJ: POVRATNICA

NAZIVPISMENA: MO/ JE LIV 4
BROICANA OZNAKA PISMENA:
KLASA: 25007 | 2 f-"ﬁ'-\_‘_pxelx 55

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

URBROYX: A Ad—- 04 )1 D~ h=0?

BROJ PRILOGA: 4
NA ADRESU PRIMATELIJA:

PGZ, UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM,
PODUZETNISTVO | RURALNI RAZVOY,
ADANICEVA 10, -
51000 RIJEKA

. A N

- U e —
; Aﬂmmnmgynuwgmgm
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DOSTAVNICA

14 -02- 7024

Potvrdujen: da sari danas - 20 zodine,
dan, mjesec i goding primitks - ispisati rijegima
primio oznadeno pismeno.
- /—
Potpis primatelja;. e Y o Ime i prezime dostavljata: = 7
E‘EULK\E\ . '”-':.‘Tr\"'/-IA-iI‘"‘f:‘\NiJA . / o /
Datum: i PP262 Potpis dostavijata: f
1. Buduci da dana u sali primatelnije | 2. Bududida primatefju naznzica an i viijsme nije nna
zateten na mjestu doslave, ostavijena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odo!ja prlmm |smeﬁn sisto mu |e ostaviieno

o tome da €e sljededa dostava biti izvréena dana

izmedu - safite dau naznateno viijeme bude
namjestu dostave radiurutenjapismena. Doladapismeno moZe
preuzeti u podtanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijesti,

‘Datum: Datum:

Péipis dostavijata: Polpis dostavijada:

Napomena dostavijata u sluéaju nelsporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA

19-02- 2004 ‘

dan, mjesec i poding primitka - jspisati fjedima

Potvidujem da sam danas 20

primio oznaceno pisteno.

godine,

Potpis prinatefja: - 0%/ y _ Ime i prézime dostavl_]aﬁa T

Datum: [ Potpis dostavljaéa 5 /—\\
1. Bududi da dana u sati primateff nlje | 2. Bududi da primatefll naznadeni dan i mp}(ts nije zate¢enna
zalegen na mjestu dostave, ostavijena mu fe pisana obavijest | miestu dostave ili | bua primiii pismeno, isto Wu je ostavijeno

o tome da e sljedeca dostava bitl izvriena dana

izmedu_ salite da u naznadeno vrijema bude
namijesiu dostave radiurutenja pismena. Do tada pismeno moZe
preuzeti u podtanskom uredu na adresi naznaéeno] u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavljata:

u postanskom safdugiéu, pretincu, na

w‘allma il na drugom
vidijivom mjestu foznacnl razlog). ’

T

Datum:. t

N\
Pofpis dostavija&a:

Napomena dostavijata u sluCaju neisporuke (navesti razioge

zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA
Potvidujem da safn danas 14-0- 2024 20 godine
o dan, mjesec i godina primitles - ispisai rijotina - i
primio ozna¢eno pismeno.
Potpis pnmatcha. ﬂ «A ‘P_UF’F“I‘“‘]‘R . Imei prezime dostavljaga; —
Datimn: H JEKA ( Potpis dostavtjasa: ,f’ -

l.Buduéidadana gy sali primatel] nije
zateCen na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest
0 tome da e sliedeta dostava biti izvrena dana e
izmedu_____ - satite dau naznaceno vrijeme bude
na m;estu dostave radiuruéenja pismena. Dotadapismenomoze
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijesti.

‘Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavijaéa u slugaju neisporuke (navesti razloge

2, Buduci da primatefj u naz ni danivrijeme niie nna
mjestu dostave il odblja pri meno, isto mujje ostavijeno
u postanskom sandu&bcu, , ha vratima i nk c}rugom
vidljivom mjestu {oznacltl

Datum:

Polpis dostavijata:

zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

———
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POSILJATELJ:

& DPU 4

NAZIVPISMENA: L7 1/
BROJCANA OZNAKA EP’ISMENA:

A5 -/ 1§21 .f %‘frf-‘f;’

KLASA: ©

D1

0, 1\‘) 4%
' /

URBROJ: MFrp
BROJ PRILOGA:
NA ADRESU PRIMATELJA:

PGZ, UPRAVNI ODJEL 22 REG. RAZVO! INE

UPRAVUANJE PROJEKTIMA o

ADAMICEVA 10, '
51000 RUEKA

POSILJATELY:

NAZIVPISMENA: PO\ JE 1Ay
BROJCANA OZNAKA PISMENA:

KLASA:?‘Z“--J""'“‘-' 2 [ 24 '
URBROJ: -
BROJ PRILOGA:

NA ADRESU PRIMATELJA:

T
1 ]

}r_/fﬂ y—UA /{fl -—,.a'. i iy ¥

H# L
1

JU ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJ, -

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

OPCINA CAVLE
2 (‘;Nia
51219 CAVLE

IlllIlﬂII\I%llIﬂlIl IlIlIllIII IIII m
RG 4510

— AR

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA:

OPCINA CAVLE

- e .
51219 éAVLE

SPLITSKA 2/1l, =y “l\lﬁlllll\ﬂkmlﬂlﬂﬂll mul
51000 RUEKA AR

POSILIATELJ: ) POVRATNICA

NAZIVPISMENA: PRV 98 P 4 | [ vRaTT NA ADRESD POSILIATELJA:

BROJCANA OZNAKA PISMENA:

KLASA: 550 /72 { ) e~/ jl 26>

URBRQJ: <./ Y0/ A3~DA .fi} 32452
{

BROJ PRILOGA: 1

NA ADRESU PRIMATELJA:

MINISTARSTVO KULTURE | MEDIJA,
KONZERVATORSKI ODJEL U RUEC,
UZARSKA 26, 51000 RIJEKA

OPCINA CAVLE
Cavja 31
T 51210 CAVEE———

L » AH ﬂlﬂll”lllllllilmlﬂlﬂllﬂ Hl’mlﬂ -
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DOSTAVNICA
14-02- o

Potvrdujem da sain dafias 20 godine,
dan, rmjesec i godiua primitka - Jspisai Hjedima

primio ozuadeno pismeno.
. : i e / e ot oy _]. - x
Potpis w? AT jﬁ?ﬁ}({; e Ime i prézime d‘mtav ljacd
Datum: WEKA [T ‘Jf'(fj%ZUpn 474  Potpis dostavijasa: _ e
y ! Ph262 o F % P&
1. Buduéi da dana ? u sati primatelj nije | 2. Buduéi da primatelj u ndznageni dan | vfileme nije zataden na

zateCen na mjestu dostave, ostaviiana mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odb};a' miti pismerio, Isto mu je osta ligno
0 tome da ¢e sliedeca dostava biti izvréena dana u podtanskom sanduc‘.iégi_, pretincyy'na vratima ili na gom

{zmedu - satite daunaznaéenovrijeme bude | vidfiivom misstu (wna&tr'ﬁagjog},
namijestu dostave radi urucenja pismena, Dotada pismenarnoze e{\‘ "
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijesti. )
‘Datum: - Datum:

N
Potpis dostavijaa: Potpis dostavijaga:

Napdmena dostavijata u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih plsmeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA :
202&30&“,
Bﬁipjmmedomavljae- x"‘“‘w
Potpis dostavijata: _Je. /Yi}
Fm (_ ¥

1.Bududidadara sali primatelj e | 2. Buduéi da primatefitnaznadeni dan i viijeiia nilk zataten na
zaleden na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavilest | mjestu dostave ili od miti plsmarg{,"ia_i 1 11]e ostavlieno
o tome da Ce sljedaca dostava biti lzvrsena dana u postanskom sandud wAyelincy; v ii™na_drugom
izmedu -~ .._satitedaunaznatena vrijemebude | vidijivom mijestu (oznagit herldgR > -

namjestu dostaveradiunugenta pismena, Dotadapismeno moze
preuzeti u podtanskom uredu na adresi naznadenoj u abavijesti.

‘Datum: Datum:

Potpis dostavijasa: Foipls dostavijata:

MNapomena dostaviiaga u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danias 14 -9~ M)

i, pjesec 1 poding prifi

priinio oznateno pisiene: A HAVATSKA
.‘,’ul’w‘i-?g\- VO KULTURE | MEDIJA

Potpis primafefjar"t ZA5TITIL KULTURNE BASTINEIme § prezime dos]
OMZERVATORSRNIDJELA RIJBCH
Daton: Potpis dostavijata:
1. Buduéi da dana u satl primatelj nije | 2. Bududi da primatelj v naznadent dan | viijeme nije zateéen na
zateden na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu !e ostavijeno
0 tome da ¢e sljédeda dostava bitiizviSenadana | u podtanskom sandudicu, pretincu, na vratima ili na drugom
izmedu - satitedaunaznatenovrijpmebude | vidijivom mjestu (oznaditi razlog).

na mjestu dostave radi urutenja pismena. Dotadapimnormz?
preuzetiu postanskom uredu na adresi naznaceno] u obavijesti.

Datgm: Datum:
Patpis dostavijaca: Potpis dostavijaca:
Napomena dostavljaéa v sluéaju nefsporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):,




MUP, RAVNATELISTVO CIVILNE ZASTITE
RIVA 10,

51000 Rijeka

POSILJATELY: POVRATNICA
NAZIVPISMENA: A5 U0 1f) | | VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA:
BRO.ICANA OZNAKA PISMENA St E
- —u—n-uu..-a- V
KLASA: 25002 [ 24 r‘/,«/* 5 _g.eﬂLNf‘_gfi
[ Cavia
URBROZ: 213 0351 ,,f L =02 _ 5121 CAVLE ey,
BROJ PRILOGA: 1 .
NA ADRESU PRIMATELJA: TR
MINISTARSTVO PROSTORNOG UREDEN,.
GRAD. | DRZ. IMOVINE,
DEZMANOVA 10, - ’A H fffﬂ!l!ﬂm W
10000 ZAGREB RG g7y “ﬂﬂmf m
POSILJATELJ: POVRATNICA
NAZIVPISMENA: 70+ 7 J0. Dby VRATITI NAADRESU POSILIATELJA:
BROJCANA OZNAKA PISMENA:
KLAsA: 26092 2 4~01 3" — opEINA CAVLE
v 4 ADF) - ,I:’u‘;'.‘; — A ff dho-7L n CaV]a 31
URBROJ e ATU ~UF —L SLAR == e Zd 4 54219 CA\”L_ =
BROJ PRILOGA: q o S
NA ADRESU PRIMATELJA: I — B
MUP, SEKTOR ZASTITE OD POZARA |
CIVILNE ZASTITE, _
TRG ZRTAVA FASIZMA 3, ‘A i]lill“llﬂlll_{l{lgﬁ“l\ml l\“”““
51000 RIJEKA a3
POSILJATELI: POVRATNICA
NAZIVPISMENA: 021V R - PV L | | VRATITINA ADRESU POSILIATELJA:
BROJCANA OZNAKA PISMENA: /
KLASA: _ 35S0 - D / 2w ~9// 55 = __O_PCINA_CAVLE
Rake Cavia 31 - o
URBROJ: _UX - [+-0] /)-a 2h -0 5 231\33'_;\/L
BROJ PRILOGA: X/
NA ADRESU PRIMATELJA:

mmlm .
%wmﬂgm\m I

AR
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-mm

Potvrdujein da Sim

P . e A s
primio oznadeno pism ———

B -'M\ﬂ-h_\_
Potpis primatelja: e
m——
Datum: el 89 _anny .
1 '.I[ *uLl* [ULL
1. Buduci da dana _u__ satiprimatel] nije | 2.Buduida primatel} u naznacenidani wrijeme nije zatecen na
zateden na miestu doslave, ostavijena mu je pisana obavijsst misstu dostave iii odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
o tome da ¢e sljedeca dostava bitl izvitenadana_____ | u poStanskom sanduiéu, pretincu, na vratima ili na drugom
lzmadu - satitedaunaznalenoviijeme bude | vidlivem mjestu-(oznaditi razlog).

namjestu dostave radiuruéenjapismena. Dolada pismeno moze
preuzeli u postanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijest.

Datum: Datum:

Potpis dostavijata: Potpis dostavijata:

Napomena dostavijaéa u sluCaju neisporuke (navesti razioge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA
- 14 -02- 2004 R 20 __ podine,
Potyrdvjomn da SaOLaIES T e - i S e
pritnio oznateno pismeno. =

Q e = - e LR
Potpis primatelja: Lot £ 2 Ime i prezime dostavl
/, . oy l j o

1, Buduéi dadana u sali prirmate! ii nije | 2.Bududi da primatelj u nazi rﬂ_dﬁnr::rt‘}:mrgj?:gsmm“ e$
zaleten na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijast m]a;g ﬁs;ua:.ie:;pgbqa pri fg% ncum?-;a :.rraﬁma e
: .o sligdeca dostava biti izvisena dana ___ u posta ! ;

?zmda e d]e- sati fe dau naznateno vrijeme bude vidijivorn mjestu {oznaditi log).

.. miceiy dostave radiuruéenjapismend. DotadapismenomoZe
Bmfeﬁ u postanskom uredu na adresi naznadenaj uobavijest.

Daturh:

Polpis dostavijatat e Polpis dostavijata

Napomena dostavijada u sludaju neisporuke (navesti tazloge zbog kojit pismeno rije magude dostaviti}

DOSTAVNICA
Potvrdujem da sam dafas | 20 godine
o ; ‘ dan, mjesec § podina primitka - ispisati rjecima T ’
primio azqaéeno pismene. é N\ -1\ e
i fat i A leh AN
Potpis prizatelja: (] L4 Tl g Tme i prezime dostavijata: | //\_,
Datusie A &Y i : o - o
TR Potpis dostavijata: Pl NAelpoic
VILNE o
1. Buduéi da dana_%g;ﬂf satl primatel] i geni
U - i inije | 2.Bududtda primate! u naznateni dan i vrij j
;at;er::ndga 62155;:@%25 dz‘;ta'l b;s'ga:%mu Je pisana obavijest | mjeslu dostave ili cdbija primiti pisn?gmﬂzriﬂlfez:;eﬁ?ef:
Al i : va biti | na dana u poStanskom sanduéicu, pretincu, na vratima ili na drugom

namjestu dostave radiuruéanja pismena. Do lada pismeno moze

satitodaunaznadieno vrijeme bude vidlji\’c{g"m-_ mjestu {oznaditi razlog).
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznatenoj u cbavijesti. B : ‘

2

‘Datom:

Potpis dostavijata

Napomenha dostavijata u slugaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismene nije moguce dostaviti):
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POSILIATELF:

NAZIV PISMENA: )02V 1 - 0pU Ly

BROJCANA OZNAKA PISMENA:
KLASA: 150 - Od / 2L -0// 35
URBRO): A0~ 13 -0O¢//3 -2} -01

BROJ PRILOGA: X

NA ADRESU PRIMATELJA:
HRVATSKE VODE,

VODNOGOSPODARSK| ODJEL ZA SLIVOVE
SIEVERNOG JADRANA,

DURE 3PORERA 3, 51000 RIJEKA

POSILJATELJ:

i)

NAZIVPISMENA: o0V A\~ o0 L

BROJCANA OZNAKA PISMEN/A:
KLASA:250- @ /gh -0//35

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA:

pdINA CAVLE

Eavia 31
_5_1_2 1 gﬁ,m LE

nD
L=

I llliﬂlllllllillllllﬂ
AR

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

OPCINA CAVLE

URBROJ: a) ] = I3 , -2, _' )
BROJPRILOGA: M)
NA ADRESU PRIMATELJA:
HRVATSKE CESTE, SEKTOR ZA 2
ODRZAVANJE | PROMET RUEKA,
NIKOLE TESLE 9/X,
51000 RUEKA -
POSILJATELJ: .
A 1D - u} O Iii
NAZIV PISMENA: W

BROJCANA OZNAKA PISMENA: /

KLASA: B0 -/ 2h-0L/ 50
URBROJ: )70

¥ p I
BROJ PRILOGA: A\ _
NA ADRESU PRIMATELJA:
SUPANIISKA UPRAVA ZA CESTE, _
PGZ,
NIKOLE TESLE 9/X,
51000 RUEKA

STE R S—
51219 CAVLE

T O TN T, ——
"ARgc ey g iR

RATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

—ILL
o

y A“ RG £ il
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DOSTAVNICA

20 godine,

T4 -gp. 20

dan, mjesec § guding primitka - spisati rijefima

h : ;«-‘"_‘.tf"‘"’ﬂ i
.‘u e : ‘ B i i dusta"'l‘iaﬁ‘ﬂl-"-, R .‘L
.. », F % allg 'E I.I _’_ ‘“ - "- ~ [}

N\ o VAT
1.Budutidadana_\_______u____ s prmatefnije | 2.Buducidaprimale] unaznateni dens ijere e zatstonna
zéieéer: na miestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odbija primill pismend, jsto mu !a_as?vjeno
0 tome da ¢e sljededa dostava bili izvriena dana u poStensk_om sandu&gg, pratiney, ng'yratima i na drugom
lzmedu - _satiledaunamagenovrijemebude | vidlivorn mjastu (cznatiii fazlog), -

namijastu dostave raciuruéenja pima. Dotadapismeno moie
preuzetiu poStanskom uredu na adresi naznatenoju obavijesti,

Datum: Datur;:
Potpis dostavijata: Potpis dostavijata:
Napomena dostavijata u slugaju neisporuke (navesti razloge 2bog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA

Potvdujem g, $ain dagi Y
14 -0 2
Primio ozriageno pisme s e, mjescc | going py W 20 godine,

Potpis Primaelja; -
| prezime dostavijags.

/Potpis dostavijasy;

1.:3¢.jdu¢idadana _Safiprima
Zalaten na mjasy, dostave, ostay; b
; :ér;z da te sfjedacy méuaﬁﬁ; skl e
Némjasty dostaye ragi g S'aﬁptn‘::qlu ek LT
Preuzetiu postansicom Uredy naadres?miz?:b?wm

D l : . fidog \
Potpis d“ﬂlﬂ’Ma\ Damm:\ N
\ Polpis dostavijaza;
- \

B Budugidg primatalj Genk

lj U naznagent.

ll;l'ljt‘.'stu dgita!-'e itf odbija prlrn :
Nskom sandugie reting(s)

vidijivom mjesiy (oznaéiﬁ%aglo;? 3 1

leme nije zategan ng
0.Mu je ostavfieng
vIalima li na grygom
L M .

]

20 godine,

: ) Salr,
—14 Ef m.&-jeseeigagppﬂmﬁm-isptmmm

Ime i prezime dostavljata:

Pmpispﬁtﬁegtélja‘;i
Datom:

T
Tl o i

1. Buduél d4 daia e sati primatelinfe | 2. Buducida primatelj u naznadenidan wrijeme nije zateBen na
zatefen na mjestu dostave, ostavijera mu je pisana obavijest mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
0 lome da e sljedeta dostava biti izvriena dana u postanskom sandugicu, pretincy, na vratima i na drugom
izmedu - satite dau ndznaéeno vrijerne bude vidijivom mjestu (oznatit raziog).

namjestu dostave radiurudenja pismena, Dotadapismenomoze
breuzetiu po&tanskom uredu na adresi naznaéenoj uobavijest.

Datum:

Datuth:

Potpis dostavijaga:

Potpis dostavijaga:

Napomena dostavijada u sluiaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismens nije moguéedostavity:
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POSILJATELI: POVRATNICA
NAZIVPISMENA: 02V 0 - 0 L | | VRATITINA ADRESU POSILIATELIA:
BROJCANA OZNAKA ;JSMENA
KLASA: _ %50 - 0/9h -0 / S OPCINA CAVLE
via 317

URBROJ: _2\}a — 17-0/ / 2h - m‘;igl CAVLE
BROJ PRILOGA: X0 T
NA ADRESU PRIMATELJA:
HAKOM, pe
UL. ROBERTA FRANGESA T m\\\\m\\\\
MIHANOVICA 9, R A ““ ﬂ%m“
10110 ZAGREB — k

POSILIATELJ: POVRATNICA

NAZWP!SMENA:SFQMU B~ ol

BROJCANA OZNAKA PISMENA: |,

urBRO R~ 17 ”_C_EAM‘{I_’QQ\
T . Ss—

NA ADRESU PRIMATELJA:

HEP ODS, ELEKTROPRIMORJE RUEKA,
\/. Cara Emina 2,

VRATTT] NA ADRESU POSILJATELJA:

T LTILLL L —
AR

POVRATNICA

e T

51000 Rijeka

POSILJATELJ:

NAZIV BISMENA: ’}b&w AR- OPU ‘!)
-BROJCANA OZNAKAPISMENA:

KLasA: 350 =02 /2h - D//A‘Q
URBROJ: 12~ 4"3 -9/ 15 - -
BROJ PRILOGA: )

NA ADRESU PRIMATELJA:

HEP D.D. - obnovljivi izvori,
ULICA GRADA VUKOVARA 37,
10000 ZAGREB

VRATFTI NA ADRESU PC POSILIATEL] A; i

Ca\ua

e 2 E

I
AR Egl\lll%i{\&lﬂgllllﬂﬂﬁ "'mx |
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e Y
N

s

s

4'5{3.0{:@

—

Pormvjenda st _< 7> Topp SY—~ S

aicia ZAPRIML.RE ¥ 3 i "‘““““"!m wjetioes ol !

primig oznaceno pi il ccromier. O Wiy gd — (it N i A

it HAKOM ZAGRER. e — o ———"

Potpis primatelja: s me T prezifiicdostavijada: e %M‘"‘“’“\_‘
e T " "

.Damm:__-ﬁ 15 «R- 2024‘}4 O Potpis dostavljaa: v o

. s - *
1.Buduéidadana u satl primated] nije

zatedan na mjgsiu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da ce sljiedeca dostava bifl izviéenadana
EMBAU s i s SElO datd2i&E8NO vrijleme bude
namjestu dostaveradiuruéenja pismens. Dotadapismenomoze
prauzetli u postanskorm uredu na adres! naznadsnoj U obavijesti,

‘Datum:

Polpls dostavljada:

2, Bududi da primatelj u naznaceni dan i vrijeme nije zatefen na
mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu- je ostavijeno
u podtanskom sandugicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidliivom mjsstu {oznaditi razlog).

Datum:

Potpls dostavijata:

Napomena dostavijata u sluéaju heisporuke {navesti razloge :

zbog kojil pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas Tam, rijessc | goding primitka iﬂpis,aﬁ - i \‘
SRS s . s ‘¢ s wa. PR ' ':
Potpis primatelja: _. Ime i prezime dosmvl; %40y ..
i | J !\WIWJW: T
R ey T
- aiﬁaéaﬂ?}:z'ﬁumiwmgéa s ?ep::tanskom sandutitu, pratincu, na vratima ili na drugom
;ﬁmaidam i dwméva?ig]di::::::éeno_vﬂ]ema rt::ugz vidijvom mjestu (oznatit Faziog).
Datum: >

Datumt ____——————————

Potpis dostavijata: EERESS NS e LSS

Napomeng dostavijata u slutaju neisporuke (n

P‘%\m‘q ;

Potpis dostavijsta;

; ) :
avesti razloge zbog kojih pismeno fij mogute dostavit):

- -7 3 g
Potvrdujem da sam danas __ == ’—w TR = "*“::“”'Z'L.«»f"”"“«t
prifnic oznaeno pismeno.’ WEWEE ZAG E.JR? Becg 4 i T Wy

ol . ] 3 B. i i, . - e _d,g-—ﬂ--'-u‘“‘u
Potpis primatelja: e & gmdﬂ_\)};f J‘,‘Jgr M.W“Jm = ——
s e o Teen v ke OVQ’ . it TS o e
Datum: mﬁg mdjiﬁa:
1. Buduéi da dara u sati primatelj nije | 2. Buduéi da primatelj u naznaeni dani vrijerne nije zateden na

zateden na miestu dostave, ostavljena mu je pisana chavijest
o tormo da 6 sljedea dostava biti izvr3ena dana

izmadu - sali te da u naznadano vrijeme bude
namijestu dostave radl urulenjapismena. Dntadapi;memrn_'mtf%
preuzeti u po&tanskom uredu na adresi nazna¢enoj u obavijest.

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavijaéa u sluéaju neisporuke (navesti razloge

mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
u m sanducicu, pretincu, na wratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaditi razlog).

Datum:

Potpis dostavijata:

zhog kojin pismeno nije moguée dostaviti):
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POSILJATELJ:

NAZfVﬁiSMENA: T o 8T
2 B VRATITI NA ADRES
BROJCANA OZNAKA PISMENA: \DRESU POSILIATELJA
KLASA: 350 - 00 /24L -Qf
_ 5 )
AN AVLE
URBROJ: 2130 ~ )3- o9 —QECJEP:% (3;1__ -
BROJ PRILOGA: QR S——TL L
NA ADRESU PRIMATELJA; T e L
PL'NACRO " B = — T
SAVSKA CESTA 88 A,
g - AR ﬂgﬂlgl!lqmnummmmm
POSILJATELIJ: POVRATNICA
NAZIV PISMENA: PR [V 12 - vpy } VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:
BROJCANA OZNAKA PISMENA: ‘ b
KLASA: 650~ 02/3n - Q1 /%S on ;gm.m1LE -
' e - ?' o\ D Ca\!ia,31
URBROL Q430 ~13-0/ /15 ~3h -0 1749 E -
BROJ PRILOGA: WA e N
NA ADRESU PRIMATELJA: e e i
JANAF D.D., -
MIRAMARSKA CESTA 24 ) —’lmmn mmm ummummm
10000 ZAGREB _ A RG 415
POSILIATELI: POVRATNICA

NAZIV PISMENA: fl‘}_\u 2V _,\_DQ__L[’_'{ %l

BROICANA OZNAKA PISHENA:

krasa: 200~ o [24 -1 /?3‘*‘

URBROJ: 2] B k‘} "L/?'/{-Z QL] O)«
¥

NA ADRESU PRIMATELJA:

BROJ PRILOGA: ——

KD VODOVOD | KANALIZACUA,
DOLAC 14,
51000 RUEKA

VRATITI NA ADRESU POSILIATELTA:

HpCINA CAVLE

Cavi@ Ty rerf B
51239 ﬁAV‘-E

g
AR

———
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zatafen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da e sijedeta dostava bifi izvrBena dana

lzmeadu - sati ta dau naznateno vrijeme bude
namijestu dostave radi uruéenja pismena. Do lada pismeno moze
preuzeli u poétanskom uredu na adresi naznadanoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijaéa:

Iﬁug, Q‘—n— 3 — T o,
Lo [
)53 Ay = | “'z%‘h\
Potvrdujem da safn danas e — - Sl R
5 i rijedima - i sy
gm0 i C(o. - o
S e -
Potpis primitelja: Imel rezime dostavljata: N,
Potpis lja: ]L v AT Zag P e
Datum: L Potpis dostavljata: .
tadenna
i e u safi primatelj nije | 2. Buduétda primetelju naznaeni dani wi]eme nije za
;aieel::g:"-én:ﬁ::stu dostave, oslavijena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
o fome da ée sliedeéa doslava biti izviSenadana u podtanskom sanduticu, prelincu, na vratima ifi na drugom
izmedu - salitedau naznabenquemahude vidljivom mjestu {oznatill razlog).
namjesty dostave radiuruéenjapismena. Do tada pismenomoe
prauzetiu podtanskom uredu na adresi naznaseno] u obavijestl.
Datumn: Datum:.
Potpis dostavijaga: Polpis dostavijata:
Napomena dostavijata u slucaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):
DOSTAVNICA e
-
Potvrdujem da sam danas DP/ e = "7[54" L J¢ 6‘/ / :réf‘i— . {I:Z(E;(?—l:dine, 2
dnﬂﬁ‘:jﬁeclgodﬂmpmmﬁx ispifAti rijegipun _: ” " i el ‘1’
primio oznadeno pismeno. d‘f.’ bz 418 = d—— 18
Lo S \ 24
Potpis pri te ja o, m / // . Imenpremmedosta 3 5 iy
oy 1] l -l i, N
Datuin: & !j ‘::?u ?ﬁ'z & Hoq:isdasmljacu. it S sy
| .
1. Buduéi da dana u sati primatel] nife | 2. Bududi da primatefj u naznadeni dan 1 vrijeme nije zatafen na

mjestu dostave il odbija primitl pismenae, isto mu je ostavijeno
u postanskom sandugicu, pretincu, na vratima il na drugom
vidljivom mjestu {oznaciii razlog).

Datum:
Potpis doslavijasa:

Napomena dostavijata u slutaju nefsporuke {navesti razloge zbog kajih pismeno nije moguée dostavitl):

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas

primio omMWWNMIZI\CM 500

Dolac 14

Potpis pnmatelja,l
Datum:

dan, mjeses | godina primitka - ispisati fjettma

Ime i prezime dostavijada:
Potpis dostavijata:

1. Bududi da Qana f_ u sati| prlrnmazj nije
zale¢en na mjestu dostave, oszavrjeua mu je pisana obavijest
olome da ée S|Jed€!f:a dostava bili izvrdsnadana
izmedu sali te da u naznaceno vrijsme bude
namjestu dostave radi urutenja pismena. Dotada pismenomaze
preuzeli U podtanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijesti.

Datum: _

Potpis dostavjz®a:

Napamena dostavijada u sluéaju neisporuke (navestl razloge zbog kojih pismeno nije mogude dostaviti):

2. Buduéi da primatslj u azna(,‘eni

@ nij{ zatedan
mijestu dostave ili odbij piirmb pi v?:tomrm z:mm:z
U poBtanskom sandudicy;: na drugom

vidljivom mjestu {qznacm :

Datum:
Potpis dostavijaga:
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POSILIATELY:

NazIv PisMENA: D2 & - UPV 4

BROICANA OZNAKA PISMENA:
35033 /a9

2 - |3- ’VAE: -2 -O)
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KLASA:

URBROJ: __—_

BROJ PRILOGA:

NA ADRESU PRIMATELJA:
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51219 CAVLE

POSILJATELJ:

oy R - Y

NAZIV PISMENA:
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POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILIATELIA:
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opCIN
51219 C

I (M
*AR ¢ leﬂsl%ymmg 1/

POVRATNICA
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'ARRG oo 8 R —

POSILIATELJ: POVRATNICA
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BROJCANA OZNAKA PISMENA

KLASA: Y50-02/) 4 —4 1/ 35 s
URBROJ: A - - 24 [th— 2401 DPCINA Cay g
B Cavj
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. T y -

1. Buduéi da qana il sali primatelj nije | 2. Budutida primatei] u naznateni dan ivrijemd nije zatefen na
zataden na mjsstu dostave, ostaviiena mu je pisana chavijest | mjestu dostave ili ocbija primitl pismeno, i U je ostavijeno
0 tome da de sljededa dostava bili fzvréena dana u postanskom sandugicu, pretincu, na vr, {li na drugom
izmedu - satite da u naznageno vrijeme bude vidljivom mjestu (oznagiti razlog).

namjsstu dostaveradiuruéenjapismena. Dotadapismenomo2e

preuzell u postanskom uredu na adresi naznatano] u obavijesti.

Datum: Datum:
Potpls dostavijata: Potpis dostavijada;
Napomena dostavijada u sludaju neisparuke (navesti razloge zbog kojih pismena nije moguée dostaviti): =

DOSTAVNICA
Potvrdufem da sam danas 14 -f2- 0% - s
)\ dan, mjosec i goding privitks - ispisati rijedima
primio oznadeno pigﬁm {
Py .

—=

0.0,
1. Bududi da dana I u sall primatel] nije

zateten na mieslu dosiave, ostavijena mu je pisana obavijest
otome da ¢e sljedeca dostava biti jzvrdenadana
izmedu = sdlile da u naznaceno wijeme bude
namjesiu doslave radiurutanja pismena. Dotada pismeno moZe
preuzeti u postanskom Uradu na adresi naznatenoj u obavijesti,

Datum:

2. Buduéi -da primatelj u
mjastu dostave il odbija

u postanskem sandudicu, a il na drugom

Datum:

Potpis dostavljata:

Napomena dostavijata u sluBaju neisporuke (navest! razioge zbag kojin pismeno nije mogute dostaviti):

Poipis dostavijata:

DOSTAVNICA
20 2 eodine,
Potvrdujem da sam danas £ Liafwiw T f/:@’?i\\

primio oznaééno pismeno.

,lbé"e-jw‘cr ¢ /{23

Potpis primatelja:

M 0L WY

Datum:

ﬁm : prezime dostavljaca: WA \*’l

s

o oo 6!

Potpis dostavijada:

Ty
N ¥

1. Buduéidadana =
n na mjestu fjena
Eait:fii da é:q sliededa dostava bitl izvrsena dana

jzmedu - i te
Irzmlrrnjetsm dostaveradiuruéenjapismena.

Datum:

Poétpis dostavijaéa:
Napomena dostavijaiau sinéaju nelsp

u_____sall prima'tal]_l_'liie
stave, ogtavijena mu je pisana obavijest
satite da b naznafeno viijgme bude

Dotadaplsmemmoaa“e
preuzetiu po3tanskom uredu na adres! naznatenoj uobavijesti.

oruke (navest razloge Zb0g kolih pismano nije mogudce do

e e
2. Buduti da primatelj u naznageni dan tvrijéma' nije z:;:fi jr;mng
n';iesm dostave [l odbija primill pismeno, isto quana s
u postanskom sanduéi(;g, pretincu, na vratima |
vidljivom mjestu (oznatiti razlog)-

Daturn:

Potpis cdostavijaga:
staviti):
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DOSTAVNICA

5 b o .
Potvrdujeém da sam danas M W 0> f ve'[‘l ace 20 lLr*god.ine,
| du, mjesec § @ primiths - ispisati rd:mx Vi
primio oznateno pis Q T il %}?OS};‘?\\
S S 5 w®
Potpis primatelja: o ! . "
! p - ‘"In A
Darum: / (l b Z 7? ol (,7“ Potpis dostavijata: . wfps
¢ D ]
1. Buduéi da dana u sali primatefjnije | 2. Budué] da primatefju naznadeni dan i iijer ezat;éE
zateten na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijes!t | mjestu dostave ili odblja primiti pismeno, islo mu je osiaul[anﬂ'/

ostava bili izvidena dana

satite dau naznadeno vrijgme bude
rutenjapismena. Dotadapismeno moée
odu na adresi naznadenoj u obavijesti.

o tome da ée sljedeca d
izmedu
namjestu dostaveradiu
preuzetiu poitanskom ur

Datum:

Potpis dostavijata:

Maparmena dostavijada u sluéaju neisporuke (navesti razioge

u poitanskom sandugicu, pretincy, na vratima fil na drugom

vidijivom mjestu (oznatiti razlog).

Datum:

Potpis dostavijata:

zbog kojih pismeno nije mogude dostaviti):

DOSTAVNICA

Potvrdujem da saim danas

14 -02- 2024

¥

Gan, rmjese i godina primitka - ispissti rjeding

primio vznadeno pismeno,

Potpis primatelja: A Ime i prezime dostavljaca: —
Datum: ( T Potpis dostavijata: i
1. Buduéi da dana u catl primatelj e | 2. Buduéi da primatel] u naznabeni dan | vrileme At zéié i

zeteken na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da ée sliedeta dostava biti izvriena dana
izmedu sail te dau naznadgeno vri

. jame bude
namiestu doslave radiurugenjapismena. Dotada pismenc moe
preuzetiu postanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijestl.

Datum:

Potpis dostavijaa:

Napomena dostavijaia u slutaju neisporuke {navesfi razloge

zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, i
u postanskom sandugiéu, pretincu, na-frabms
vidljivom mjestu (oznaditi razlog). >

Datum:

Polpis dostavijaga:

DOSTAVNICA

14 -02- 2024

Potvrdujem da sam danas

njesec 1 goding priiea - ispisall rjetinas

= dan,
primio oznaleno pismeno. {
1) . 5
Potpis primatelja: P AT | N Ime i prezitne dostavlja
\ 0P :
Datum: ) \\ Potpis dostavijata: : :
A A Yo (T
I sali primalelj nije | 2. Bududi da primatelj u naznateni darti vrijeme nije zateden na

1. Buduél da dana ; u :
sateten na miestu dostave, ostavijena mu je pisana opavijest
o tome da Ge sliedeca dostava titi izvriena dana

sati te da u naznateno vrljeme bude

izmedu
namjestu dostave radt uruéenjapismena Dotada pismeno rg'-oz_a
&eno] u obavijest.

preuzeti u postanskam uredu na adresi nazna

Datum: _‘_____,_____———————_____—_

Potpis dostaviiatas

mipstu dostave il odbija priitl pismeno, isto mu je ostavljeno
u poStanskom sanduticy, prefincy, na vratima il na drugom
vidijivom mjestu (oznaditi razlog).

Datum: _____________—-——-—'—____'-

Polpis dostavijaga: ___—  — —————

Napomena dostavijada u slucaju neisporuke (navest razloge

stavitl)s — ———————

zhog kojih pismeno nije moguée do
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DOSTAVNICA

K02 202 7

20 godine,

dan, mjesec [ goding primitka - ispisati rijedima

Ime i prezime dostavjada: /%ﬂ}'" N\

L
Potpis dostavljada: 7 "\‘
N7 ‘3/ K :
1. Buduéi dadana ! AL sati o
primatelj nije | 2. Budud da primate! u‘{az
zatefen na mjestu dostave, osfaul;ena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili ad{zua pri:mt 5&: I d vijeno

o tome da ce sljedeca dostava biti izvréena dana
izmedu____ - salite da unaznageno vrijeme bude
namjeslu dostave radi urucenja pismena. Dotadapismeno moze
preuzetiu poSianskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti,

Datum:

Potpis dostavijaga:

Napomena dostavijaga u slugaju neisporuke (navest razloge

u postanskom sanduicu, pretin
vidijivom mjestu (oznaiti razlog).

Datum:

Potpis dostavijata:

zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA E
Potvrdujem da sam danas / / 4;_ oL, 20" "godine,
dan, mjesec 1 godina primitka - ispisati rijedima
primio oznafeno piSmen% /
Potpis primatelja: Ime i prezime dostav];aég{ r\?‘ # ﬁ'\
J
Datum: { Potpis dostavljata: V/
' ‘,‘; ﬁ-”
1. Buduéi da dana u______ satiprimateljnife | 2.Buduéida primatelju Sl dan n;é zateCen na
|e ostavijeno

zatefen na mjestu dostave, ostavijiena mu je pisana obavijest
o tome da e sljedeca dostava biti izvréena dana
lzmedu sali te da u naznadeno vrijeme bude
namjestu dostaveradiuruéenja pismena. Dotada pismenomaze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznagenoj u obavijesti,

Datum:

Potpis dostavijaca:

mijestu dostave ili odbija
u poétanskom sanduéicu, p
vidljivem mjestu (oznagiti razlog).

fia i na drugam

b
Hﬂv_

Datum:
Potpis dostavijaga:

Napomena dostavljata u sluéaju neisporuke (navesti razloge

zbog kojih pismeno nije moguée dostavit):
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